Серия ДУЭТТМ
Огромный выбор изделий  .................................... 5
Особенности конструктивного исполнения  .......... 7
Каталог: изделия без рамок  ................................. 8
Каталог: изделия в сборе (с рамкой)  .................... 10
Техническое описание:
 · телевизионные и радио розетки  ................ 12
 · телефонная розетка RJ11  .......................... 13

Штриховое кодирование
Знак ГОСТ Р
Расшифровка артикулов
Функция Тип
монтажа
Номиналь-
ный ток
Характеристики Цвет
В A или C 10 - xxx b, k или c
K A или C 10 - xxx b, k
P A или C 16 - xxx b, k или c
D
TV
TV-R
TEL
KOM
C
A или C
A или C
A или C
- xxx b, k
b, k
b, k
b, k
b, k
B: выключатель
K: кнопочный выключатель
P: розетка
D: светорегулятор
(диммер)
TV: розетка телевизионная
TV-R: розетка радио
и телевизионная
TEL: розетка телефонная
KOM: розетка компьютерная
A: откры-
тая уста-
новка
C: скры-
тая уста-
новка